[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
[bookmark: _GoBack]Indicação nº 293/2019

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo regimental de 15 (quinze) dias, cópia as prestações de contas do caixa escolar da escola Municipal Dr. Luiz Augusto, bairro Ana Florência, bem como do caixa escolar interno da escola referente aos recursos recebidos diretamente na unidade de ensino, relativa aos meses de dezembro/2018 e de janeiro, fevereiro e março/2019.
Requer, ainda, que seja enviado o quadro geral de servidores lotados na referida unidade de ensino, contendo o nome, cargo/função, data de admissão e tipo de vínculo com o Município (efetivo, contratado, cargo em comissão).
Ponte Nova, 22 de março de 2019.

José Rubens Tavares
Vereador - PSDB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg